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Chcecie wiedzieć, na co pójść, co zobaczyć i jak ciekawie spędzić czas w naszym mieście? W naszym
codziennym przewodniku znajdziecie same inspirujące adresy!

Polecamy Wam również nasz newsletter! Za nami już ponad 200 numerów najświeższych
informacji o weekendowych wydarzeniach! Każdy z Was, kto się zapisze, co tydzień ma
szansę wygrania książki, biletów do teatru, filharmonii i na festiwale. Wystarczy kliknąć
TUTAJ.

Któż z nas nie kojarzy takich broadwayowskich hitów, jak „Cell Block Tango”, „Roxie” czy „All That
Jazz”? W teatrze Variété zobaczymy dziś legendarny musical „Chicago” w reżyserii Wojciecha
Kościelniaka, jednego z najciekawszych polskich reżyserów spektakli muzycznych. Rolę Roxie –
gospodyni domowej, która w afekcie zabiła kochanka – zobaczymy Barbarę Kurdej-Szatan i Alicję
Kalinowską, a w postać Velmy – artystki wodewilowej oskarżonej o zabójstwo męża i siostry – wcielą
się Sabina Karwala i Katarzyna Osipuk. Teatr Variété, ul. Grzegórzecka 71, godz. 19.00.

Na scenie Nowohuckiego Centrum Kultury, przy al. Jana Pawła II 232 zobaczymy spektakl Teatru Ab
Intra, „Piaskownica”. To studium relacji uczuciowych między ludźmi. Rzecz dzieje się w
piaskownicy, która odgrywa rolę pola walki miedzy kobietą i mężczyzną. Mężczyzna-chłopiec
wyznacza terytorium dostępne dla kobiety. Kobieta-dziewczynka przystaje na jego warunki, ale nie
pozwala zupełnie ingerować w swoje działania. Tytułowa piaskownica to jednak nie tylko pole walki
„mężczyzn z Marsa i kobiet z Wenus”, ale i przestrzeń subtelnej miłosnej gry. Początek o godz.
19.00.

Choć pogoda dzisiaj nieco kaprysi, ale długi, letni wieczór spędzony w plenerowym kinie, nawet pod
parasolem, może być naprawdę magiczny. O 21.00 w BAL-u na Ślusarskiej 9 czeka na Was
filmowy hit z ostatnich lat, „Boska Florence”, w reż. Stephena Frearsa. Historia legendarnej
„najgorszej śpiewaczki świata”, Florence Foster Jenkins, której nie powstrzymał brak talentu...

Z kolei w Forum Przestrzeniach na Konopnickiej wakacyjne seanse filmowe pod chmurką
przypominają najlepsze polskie komedie. Zapowiada się lato absolutnych klasyków, dzisiaj w
programie „Chłopaki nie płaczą”. Pokaz startuje o godz. 21.00.

Na Letnim Festiwalu Jazzowym fanów czeka dzisiaj nie lada gratka: na scenie Kijów.Centrum
zagrają jazzowe tuzy Charles Lloyd, The Marvels & Bill Frisell. Lider projektu – saksofonista
Charles Lloyd, znany m.in. ze współpracy z Cream i Hendrixem – łączy wirtuozerię i nastrojowość z
rockową duszą. We wczesnych latach 60. Lloyd przewodził historycznej grupie Keitha Jarretta, Cecila
McBee i Jacka DeJohnette, którzy nagrali jeden z pierwszych albumów jazzowych sprzedanych w
ponad milionie egzemplarzy i był pierwszym zespołem jazzowym, który grał na legendarnym Fillmore.
Wirtuozeria, duchowość i zwrotność Lloyda sprawiły, że swego czasu stał się prawdziwą gwiazdą
rocka, który nagrywał i koncertował z The Grateful Dead, Cream, Hendrixem i Beach Boys. Wciąż
pozostaje jednym z najbardziej zaangażowanych warsztatowo i duchowo wykonawców na świecie. Do
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swojej muzyki wnosi cząstki współpracy z Calvinem Newbornem, Gaborem Szabo, Johnem
Abercrombie, a teraz Billem Frisellem. Charles Lloyd od dawna jest mocno związany z gitarą,
mnogością nastrojów i dźwięków, które słychać w jego twórczości. Wyjątkową formację The Marvels
tworzą jego ulubieńcy: basista Reuben Rogers i perkusista Eric Harland oraz dwaj znakomici
gitarzyści, Bill Frisell i Greg Leisz. Podniosły nastrój koncertów daje się wyczuć od samego początku,
gdy Lloyd pokazuje talent do komponowania skomplikowanych, dynamicznych melodii. Początek o
godz. 20.00.

O godz. 20.00 w klubie Cabaret, ul. Krakowska 5, zobaczymy kolorowe wydarzenie muzyczne.
Usiądziemy wspólnie z lampką wina, by przy blasku świec wsłuchiwać się w opowieści cygańskiego
taboru. Zabiorą nas one w świat pełen muzyki i tańca, opowiedzą o miłości i pożądaniu. Całości
dopełnią barwne stroje, falujące w rytm muzyki cygańskiej. Wystąpią: Magdalena Różowicz, Diana
Kaczor, Grzegorz Brus, Małgorzata Śliwa, Barbara Lorenzetti.

 


